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Aldersgruppe Klasse Omfattede	spillere Type	arrangement Annet Klassifisering Rankinglister Lagspill

6-8	år U9
Fra	det	året	man	fyller	6	år
(Født	01.01.2017-31.12.2019)

Barn	kan	delta	i	lokalturneringer	fra	det	året	de	fyller	6	år	(U9).	
Dette	betyr	turneringer	innenfor	egen	krets	(1).																																																
(1)	Med	mindre	det	er	lik	eller	kortere	reisevei	til	turnering	
og/eller	arrangement	i	nærliggende	krets.	
I	tillegg	kan	barn	fra	det	året	de	fyller	6	år	(U9)	delta	i	inntil	1	
nasjonal	turnering	–	definert	av	NBF	ved	sesongstart	(Dette	
tiltaket	skal	ha	en	sosial	begrunnelse	og	formål,	og	bidra	til	å	
kunne	samle	hele	badmintonfamilien	(på	tvers	av	alder) ).	

Kan	slås	sammen	med	U11	dersom	U11-
klassen	for	øvrig	tilfredstiller	kriteriene	
for	lokale	turneringer. Lokale	turneringer Ingen	rankingliste

U9	kan	spille	lagspill,	og	kan	blandes	med	
U11	så	lenge	alle	spillerne	tilfredstiller	
kravet	om	lokale	turneringer.

9-10	år U11
Fra	det	året	man	fyller	9	år
(Født	01.01.2015-31.12.2016)

Barn	kan	delta	i	regionale	turneringer	fra	det	året	de	fyller	9	år	
(U11).	Regionale	turneringer	i	denne	forbindelse,	er	innenfor	
den	Konkurranse-Region*	(se	under)	barnets	klubb	tilhører.	
Barnet	kan	spille	kretsens	turneringer	og	kretsens	lagserie	(men	
ikke	kretsmesterskap).																																																																																																																																																																																																																																																																																										
I	tillegg	kan	barn	fra	det	året	de	fyller	9	år	delta	i	inntil	2	
lokalturneringer	i	annen	Konkurranse-Region.	

Kan	ikke	slås	sammen	med	U13
grunnet	brk	av	rankinglister	og	
resultatlister	i	U13 Regionale	turneringer Ingen	rankingliste

Kan	spille	lagspill	regionalt,	men	kan	ikke	
blandes	med	U13	grunnet	bruk	av	
rankinglister

11-12	år U13
Fra	det	året	man	fyller	11	år
(Født	01.01.2013-31.12.2014) Landsfinalen	og	rankingturneringer

U13	spillere	kan	flyttes	til	U15	eller	
klassen	kan	slås	sammen	med	U15	
dersom	arrangøren	har	deltakerpremie	
til	alle	i	U15.	Dette	må	gjøres	av	
arrangør	etter	påmelding,	og	må	følge	
regler	for	sammenslåing	for	øvrig. Nasjonale	turneringer

Kan	benytte	rankinglister,	tabeller	
eler	rangering,	dersom	det	er	
formålstjenelig.

Spillere	i	U13	og	U15	kan	spille	
lagkonkurranser	sammen	(også	på	
blandede	lag)	så	lenge	lagkampene	ikke	
har	premiereing	eller	li	premiering	til	alle

13	år	-> U15	->
Fra	det	året	man	fyller	13	år
(Født	før	31.12.2012) NM,	Junior	NM,	Eliteserie,	UBM,	Junior	NM	for	lag

Fra	det	året	man	fyller	13	år	er	ingen	
formuleringer	fra	
barneidrettsbestemmelsene	gjeldende. Mesterskap

Kan	benytte	rankinglister,	tabeller	
eler	rangering.

Spillerne	kan	delta	i	enhver	
lagkonkurranse

*NBFs Konkurranse-Regioner (se spesielt for U11): 

Konkurranse-Region Øst: 
Hedmark og Oppland BK, VBT BK, Oslofjorden BK
(Innlandet, Oslo, Akershus, Østfold, Buskerud, Telemark og Vestfold) 

Konkurranse-Region Nord: 
Finnmark badmintonkrets, Hålogaland badmintonkrets
(Finnmark, Troms, Nordland) 

Konkurranse-Region Midt:
Badmintonkrets Midt-norsk Nord og Sør
(Trøndelag, Møre og Romsdal)

Konkurranse-Region Sør-Vest 
Badmintonkrets  Sør og Vest
(Vestland, Rogaland og Agder)


